
23
05

monoban
www.monoban.eu

2305 Územní studie
Červený Újezd
RD Červený Újezd s.r.o.

Grafická část



monoban
www.monoban.eu

2305 Územní studie
Červený Újezd
RD Červený Újezd s.r.o.

Historie obce

První zmínky

V písemných dokladech se objevuje jméno prvního vladyky z
Újezdce roku 1318. Roku 1525 koupil ves Újezdec spolu s
pustými vesnicemi Svárovem a Rymání Jan Žďárský ze
Žďáru, syn Cotharda Floriána. Spravoval na místě svého otce
Tachlovice a často přebýval na Červeném Újezdě. Oženil se
s Kateřinou ze Škovradu a v roce 1598 se jim narodil syn
Florián Jetřich. Jan Žďárský dlouho svého prvorozence
nepřežil a téhož roku, 15. prosince 1598, odešel na věčnost.
Podle pověsti jel ze zámku újezdeckého do kostela na
Svárov a na cestě mezi Červeným Újezdem a Svárovem byl
stižen smrtí. Na tomto místě dodnes stojí křížek, na jehož
podstavci je uveden letopočet této nehody (1598). Ve
svárovském kostele, kde byl Jan Žďárský pohřben, je
umístěna náhrobní deska, na níž se čte tento nápis: "Léta
páně 1598 v outerý po svaté Lucii na poli k druhé hodině na
noc na celém orloji umřel urozený a statečný rytíř pan Jan
Žďárský ze Žďáru, na Červeném Oujezdci a Tachlovicích,
jehožto duši Pán Bůh milostiv býti rač a v tomto místě
pochován jest".

Popis znaku

V červeném štítě ve zlatém kruhu na ostrvi o třech sucích
vzlétající havran, obojí stříbrné, držící v zobáku zlatý prsten s
modrým kamenem.

Pamětihodnosti

Františkánský klášter v Hájku s loretánskou kaplí, výklenková
kaplička č. 20 na poutní cestě z Bílé Hory do Hájku, která
byla v roce 2000 na náklady obce opravena. Pomník padlých
1. světové války.

Vývoj obce

Obec Červený Újezd je historickým sídlem, téměř polovina
zástavby v obci zachovala svoji historickou půdorysnou
stopu. Těžiště historické zástavby se nachází ve dvou
oddělených lokalitách, severní a jižní, které se od sebe liší
charakterem a měřítkem zástavby. Obě zastavěné části obce
propojovala původně pouze cesta, podél které stál pouze
jediný dům.

Zástavba v historické severní části obce je tvořena převážně
původními zemědělskými usedlostmi, jimž dominuje jedna
velká, původní tvrz, hospodářský dvůr zemědělského statku.
U většiny usedlostí zůstala zachována původní hloubková
orientace zástavby. Součástí zemědělských usedlostí (statků)
bylo obytné stavení, hospodářské objekty a stodoly. Objekty

obklopují dvůr, do kterého se vjíždí (zpravidla bránou) z
veřejného prostranství v obci, vzadu přiléhá zahrada. V
severovýchodní části je téměř kompaktní zástavbou
obklopena historická náves, dříve hlavní nejdůležitější prostor
obce.

Jižní stranu uzavírá právě areál velkého hospodářského
dvora - původní tvrzi. Zástavba v historické jižní části obce
zvané dodnes Chaloupky byla založena na severním úpatí
pahorku, nejvyššího místa v obci, a je tvořena převážně
venkovskou obytnou zástavbou drobného měřítka. Tento
charakter zástavby byl zachován včetně úzkých uliček a
rybníka.

Původní zástavba se postupně zahušťovala, obě dříve
navzájem oddělené části se postupně zástavbou spojily. Na
hlavní komunikaci, silnici II. třídy č. 101, která je dnes páteří
urbanistické struktury vzniklo nové centrum, kterému
dominuje integrovaný objekt obecního úřadu. Frekventovaná
silnice s sebou nese problém hluku a zplodin automobilů.
Tento provoz ale na druhé straně přináší cestovní ruch a
prosperitu obchodních zařízení, která se stávají častou
zastávkou projíždějících motoristů.

V posledním období se stavební činnost v obci orientovala
převážně na stavby nových rodinných domů a na přestavby a
stavební úpravy původních stavení. V obci byly založeny dvě
nové (větší) lokality pro zástavbu rodinnými domy, které se
liší od původní zástavby. Jsou převážně na menších
parcelách, jsou patrové, nemají již vazbu na zemědělskou
činnost a mají výraz příměstské vilové zástavby. Rodinními
domy tohoto charakteru prorůstá do značné míry také
původní drobnější zástavba. Zajímavým prvkem, který
vymezuje hranu zástavby a zároveň částečně limituje její
rozvoj je těleso zrušené dráhy Kladno - Nučice.

Některá původní přízemní obytná stavení (součást
zemědělských statků) byla v mnoha případech přestavěna na
dvoupodlažní obytné domy, které se liší od původní zástavby
a které mají charakter spíše příměstských domů (hmota
domů, užití materiálů, apod.), čímž byl do jisté míry potlačen
původní venkovský ráz některých stavení.

Zadání

Zadání projektu je vytvořit územní studii v lokalitě Červený
Újezd pro bydlení. Ve stávajícím územním plánu je
navrhovaná lokalita v zastavitelném území, plochy ve kterých
jsou změny území podmíněné vytvořením územní studie.
Jedná se o parcely 115/13, 115/14 ve vlastnictví investora,
parcela 115/12 v soukromém vlastnictví a pozemky obce,
parcely 125/8, 115/19.

Širší vztahy

Řešené území je vymezeno Územním plánem obce Červený

Újezd jako zastavitelné plochy část Z3.
Plochy smíšené obytné – venkovské a plochy veřejných
prostranství. Zpracování územní studie je podmínkou
stanovenou územním plánem pro jejich využití. Řešené
území leží v sousedství fotbalového hřiště TJ Sokol Červený
Újezd a plochy přírodního charakteru Mokřady na Větráku.

Dopravní řešení

Obslužná komunikace navazuje na stávající místní
komunikaci v kontaktu s řešeným územím.
Obslužné komunikace jsou navrženy v kategorii D1
(zklidněné komunikace – obytná zóna) a v kategorii D2
(stezky, stezky pro chodce, pruhy, chodníky, průchody).
Návrh je proveden na základě ČSN 73 6101, 73 6102 a 73
6110 a ČSN EN 13108-1.

Urbanistická koncepce

S ohledem na majetkové vztahy je řešena část území v
majetku investora i obce Červený Újezd. V části zahrnující
majetek investora, parcely 115/13 a 115/14, tvoří hlavní část
řešeného území této studie a parcela 115/12 ve vlastnictví
soukromého subjektu. Severovýchodní část území, část
125/8 a 115/19 je v majetku obce a je pojednávaná s využitím
jako příjezdová komunikace do území. Bude se zde nacházet
zklidněná komunikace II. třídy. V rámci řešeného území se
taky počítá s navržením průchozího koridoru do části s
fotbalovým hřištěm TJ Sokol Červený Újezd. Studie definuje
9 stavebních parcel.

Zadání projektu je vytvořit územní studii v lokalitě Červený Újezd
pro bydlení. Ve stávajícím územním plánu je navrhovaná lokalita
v zastavitelném území, plochy ve kterých jsou změny území
podmíněné vytvořením územní studie. Jedná se o parcely ve
vlastnictví investora 115/13 a 115/14, 115/12 ve vlastnictví
soukromého subjektu, 115/19 a 125/8 ve vlastnictví obce.

Architektonická zpráva

1. Ortofoto mapa - území

2. Ortofoto mapa - Červený Újezd



Pokyny

Výkres je vhodné tisknout barevně vzhledem k různému
barevnému označení prvků.

Informace o řešeném území

Dle Územního plánu

US3 U mokřad: 1,37ha
PV: 0,20 ha
Parcely S3: 115/12, 115/13,115/14, 119/1, 119/4
Zastavitelná plocha Z3
SV – plochy smíšené obytné-venkovské

Legenda

monoban
www.monoban.eu

2305 Územní studie
Červený Újezd
RD Červený Újezd s.r.o.

Stávající územní plán, základní členění - Červený Újezd S.1

hranice řešeného území -
hranice obce

údaje mapy KN k 29.9.2021

zastavěné území

zastavitelné území

plochy přestavby

plochy změn v krajine

plocha územní rezervy

plochy, ve kt. jsou změny
podmíněné pořízením ÚS

koridor železniční tratě
č.120 úsek RUZYNĚ

územní rezerva pro
přeložku silnice II/101 dle
ZÚR Středočeského kraje

Měřítko
1:5000



10/4

757

763
751

754

752

748

189/30

753

765

680

675

339/39

422/7

746

177/5

120/1

120/2

723

673

758

750

722

64/7

717

724

678

683

719

699

81/6

178/51

593

674

687
688

20/10

20/11

20/12

496/7

496/8

761

690

644

58/20

58/19

58/17

58/18

756

146/8

146/9

741

742

200/3

736

696

671

667

762

713

660

679

178/50

725
302/16

52/13

289/18

298/9

339/29

443/14

174/20

174/21

339/35

339/36

339/38

339/37

676

672

720

657

304/39

707

289/19

289/20

289/21

289/22

289/23

289/24

290/21

290/22

290/23

290/24

290/25

290/26

290/27

290/28

290/29

291/16

291/17

291/18

291/19

291/20

115/34

693

178/52

178/53

737

663

522

640

695

749

747

652

646

614

760

769

705

662

661

306/96

645

439/13

732

733

668

191
192

193

194

195/1

195/2

196

128

291

292

294

295

300

301

303

304 305

58/2

58/3

58/4

58/5

58/6

58/7

58/8

152/2
152/3

152/4

152/5

152/6

152/7
152/8

152/9

293/3

293/4
293/5

296/1

296/2

296/3

423/1

423/2

423/3

424

425/1

425/2

425/3

147/19 147/20

152/56

532

168/9

168/10

497

183/14

471/1

556

306/73

9/1

189/20

147/28

4/39

4/
40

386

178/14

178/15

178/16

178/17

178/18

178/19

178/20

102

103/1

103/2

103/3

103/4

427

436/3

168/18

565 568

566

567

306/75

306/76

37/137/2

38/2

39

41

42/1

42/245/1

1/1

129

131
132

135

136

306

307

308

309

310

311

314

315

316

58/12

58/13

58/14

63/2

63/3

63/4

63/5

63/6

174/10

174/11

174/12

174/13

174/14

174/15

174/16

176/1

298/2

298/3

298/4

298/5

298/7

299/2

299/3

299/4

425/4

426/1

426/3

426/4

426/5

42
8/1

428/2

471/2

47
2

473

183/5

9/2

378

379

21/1

21/2

400

339/23

339/24

339/25

481

482

484

507

508

306/34

306/35306/36

306/38
306/39

306/40

306/41

306/42

306/43

431

1/2

2

3/1

3/2

4

56/1

6/3

140

141/1

141/2

146

149

150

317

318

319

320

322

325

326

327

63/7

63/8

63/9

63/10

64
/3

64
/4

111/2

111/3

112

177/2

177/3

177/4

178/1

178/2

178/3

178/4

178/5

178/6

299/5

300/1

300/2

300/3

300/4

300/5300/6

300/7

436/1

124

41/8

401402

399

73/27

77
/1

1

4/49

73/36

494

301/16301/17301/18

495

14/1

512

516

517

627

625

626

628

624

638

40/3

424

427

434

435

436

437

440

306/77

710

11

12

13/1

13/2

15
16

151/1

151/2

156

157

160/1

160/2

329

330

331

333

334

335

34/1

35/1

119/1

119/2

119/3

119/4

119/5

119/6

121/2

122/2

166/20

166/21

166/22
166/23

166/24

166/25

166/26

300/8

301/1

301/2

301/3

301/4

301/5

301/6

301/7

436/2

439/2

43
9/

3

428/3

73/28

74/4

485

486

487

491

217/1

21
7/

2

5

69/7

69/8

178/21

639

643

104

105/1 105/2

111/4

111/5

115/12

115/13

21/3

477/1

477/2

428/4

63
/11

306/74

572

573

574

575

576

577

579

580

17

18/1

18/2

19

20

21

22

23

24

161

163
164

265

267

268

35/2

41/1

41/2

41/3

41/5

41/6

41/7

43

123/1

123/2

125/1

125/2

126/1

72/12

72/13

72/14

166/27

166/28

168/1

168/2

168/3

169/1

169/2

301/8

301/9

301/10

301/11

301/12

301/14

301/15
302/1

439/7

17/5

498 499

4/52

306/13

306/17

306/72

181/1

181/2

4/41

134/4

178/22

178/23

178/24

178/25

178/26

178/27

178/28

178/29

178/30

115/15

306/44
306/45

306/46

306/47

306/48

306/49

306/50
306/51306/52

438

25

26

29/1

29/2

30

31

269

271

272

273

27
7

45

46

47

48

49

50

4/4

4/5

72/15

72/16

72/17

72/18

72/19

73
/1

73/2

73/3

169/3

169/4

169/5

169/6

169/7

169/8

169/9

169/10

302/2

302/3

302/4

302/5

302/6

30
2/

7

30
2/8

69/9

73/38

74/6

77/13

78

79

80/1

81/5

85

183/6

183/7

183/8

183/9

73/21

372

4/13

47/4

22/1

22/2
166/29 168/4

370

371

57/1

57/2

380

134/5

152/20

152/21

465

464

522

524

525

527

529

439

441

443

444

445

446

447

448

454

581

115

116

281

282

283

284

285

286

197
199/1 199/2

4/6

4/8

4/9

4/10 4/11

4/12

7/1

7/2

73/4

73/5

73/6

73/7

73/10

73/11

73/12

73/13

170/1

170/2

170/3

170/4

170/5

170/6

170/7

338

339/2

33
9/

3

339/4
339/5

339/6

178/31

178/32

178/33

178/34

178/35 178/36

178/37

178/38

178/39

181/1

15
2/4

0

152/41

152/42

152/43

189/18

366

107/7

107/8

467

36/1

481

479

477

484

476

594

595

597

147/21

115/16

115/17

115/18

115/19

121/3

132

133

63/12

174/17

426/6

260

270

313

582

583

584

585

586

589

588

587

592

121

46/1

46/2

200/1 200/2 201/1 201/2

202

203

205

206

207

7/3

7/4

7/5

7/6

7/7

7/8

7/9

7/10

73/16

74/1

74/3

77/1

77/2

77
/3

77/4

77/5

77
/6

170/8

170/9

170/10

170/11

170/12

170/13

170/14

17
1/

3

283/1

339/7 339/8
339/9

339/10

33
9/

11

339/12

31/3

47/6

152/55

152/54

430/1

430/2

147/12

301/20

301/22

152/62

74/5

598

599

601

602

518

603

604

306/53306/54306/55

306/56

306/57

306/58

306/59

306/60

306/61

48/1

48/2

50

51/1

52

53

56

208

209

210

212

216

218

219

8/1

8/2

10/1

10/2

10/3

11

12

14
/2

81/1

81/2

96/1

96/2

98

17
1/

4

17
2/

1

174/1

174/3

174/4

174/5

174/6

174/7

174/8

30
3/1

3

14/2

306/18

306/19

306/20

306/37

502

30
3/2

0

30
3/1

9

22/5

22/6

166/30

166/31

166/32

168/15

168/16

168/17

152/22

182/6

182/7

182/8

86/1
86/2

87/4

152/57

152/58

536

538

537

456

458

457

461

463

220

221

222

227

228

229

233 234

16

17/1

17/2

17/3

19/1

19/2

19/3

107/1

107/2

107/4

107/5

107/6
110/1

110/2

111/1

292/1

292/2

292/5

303/14

30
3/1

5

304/1

304/2

304/3

304/5

304/6

304/7

453

343/1

343/2

73/19

73/20

125/3

296/4

374

361

373

169/12

381

4/27

4/28

4/29

4/30

182/9

182/10

40/1

40
/2

115/9

125/5

482

483

485

486

303/2

369

387 235 236 237 238

239

240

241
242

243
244

20/1

20/3

25/1

25
/2

25/3

25/4

25/5

25/6

152/10

152/11

152/12

152/13

152/14

152/15

152/16

15
2/1

7

306/3

306/6

181/2

181/3

181/4

181/5

181/6

181/7

181/8

181/9

181/10

152/44

152/45

152/46

152/47

152/48

152/49

152/35

152/36

125/6

125/7

487

488

489

490

493

491

492

606

607608

609

306/62

306/63 306/64

306/65

306/66

306/67

306/68

306/69

306/70

245

248/1

248/2

249

250

251

252

253

254

255

25/7

26/1 26
/2

28/1

28/2

31/1

32

64
/5

64
/6

157/5

157/6
157/7

166/2

166/3

275/1

27
5/

2

277/1

147/1

147/3

147/5

306/7

168/19

57
8

496/3

496/4

513

514

515

30
6/7

9

610

605

612

618 619

87/5

87/6

87/7

542

306/14306/15

306/16

306/21 306/22

306/23

306/24

295/1

306/84

306/85

306/86

96

98

100

256

257

258

259

261

262

263

264

338

69/2

69/3

69/4

69/5

70

71/1

71/2

71/3

166/4

166/5

166/6

166/7

166/8

166/18

166/19

126/2

178/7

178/9

178/10

178/11

178/12

178/13

147/17

170/15

548

551

168/20

4/31

516

182/11

384

73/23

73/24

385

39
0

388

88
89

92

93

94

147/33

148

149

15
0/1

4

152/63

152/64

152/65

159

409

411

413

414

418

419

306/71

101

167

168

339

341

346

347

349

351

352

71/4

72/1

72/3

72/4

72/5

72/6

72/7

127/1

127/2

130/1

134/1

134/2

183/1

183/2

183/3

281/1

281/3

281/4

282

443/1

443/2 443/3

469

73/17

73/18

77
/7

77
/8

368

376

443/4

443/6

377

4/32

4/33

4/34

4/35

4/36

4/37

4/38

152/37

125/8

115/1

7/11

8/3

7/12

497

496

425/6

425/7

425/8

30
3/2

1

549

293/1

558

169

171

173

176

177

178

355

357

358

359

363

364

365

1/1

1/2

72/8

72/9

72/10

72/11

51

52/1

52/2

145

146/2
146/4

302/9

302/10

302/11 30
2/1

2

30
2/

13
30

2/
15

30
3/3

303/4

445/1

445/2

446/1

446/2

446/3

181/11
181/12

181/13

181/15

58/15

152/23

395

396

73/25

73/26

398

453

152/38

30
3/1

6

30
3/1

7

30
3/1

8

296/5

183/12

17/4

30
0/

10

4/50

502

503

504

505

506

615

611620

616

306/25

306/26

306/27

306/28

306/29

306/30306/31

306/32

306/33

306/90

416

179

180

183

184

185

186

187

190

2/1

2/2

2/3

3/1

4/2

4/3

287

289

290

52/3

52/4

52/5

52/6

52/7

52/8

55/1

56/1

150/5

150/6

152/1

189/1

189/15

303/5

303/6

303/7

303/8

303/9

30
3/1

0

30
3/1

1
30

3/1
2

422/1

422/2

422/3

422/4

422/5

422/6

147/6

147/7

150/11

152/51

152/52

147/18

455

339/26

36/2

178/45

4/48

552

339/27

33
9/

28

41/9

292/13

30
6/

81

517

73/37

292/15

621

150/15

622

623

95

96/3

97

101

160

162

174/18

174/19

189/24

417

415

412

422

423

425

428

429

430

22/7

649

637

655

641

146/7

656

642

650
651

647

669

664

670

304/10
304/11

304/12 304/13 304/14

304/15

304/16

304/17 304/18

304/19

304/20

304/21

304/22

304/24
304/25

304/27 304/28 304/29
304/30

304/31
304/32 304/33 304/34 304/35

304/36

304/37

304/38

767

304/42

304/9

304/23

304/26

666

665

281/19

281/20

281/21

443/11

443/12

281/22

115/25

115/26

115/27

115/28

115/29

115/30
115/31

115/32

115/33

692

119/7 115/21

58/16

115/22

115/23

115/24

47/7

521
299/7

301/24

700

714
715

682

703

710

709

525

339/32

339/30

339/31

339/33

339/34

706

708

711

716

526

712

718

731

738

743

744

422/8

425/9

425/10

745

425/11

436/4

436/5

436/6

438/1

438/2

43
8/

3

43
8/

4

436/7

759

740

19/4

739

303/28

303/23

303/24

303/25 303/27

30
3/

26

30
3/2

2

755

304/40

306/97

131/1

107/9
131/2

Sl
ep

á

U Studny

U Obchodu

Sokolská

Unhošť�ská

U Vitráku

Ke Zvonici Za Statkem

Na Drahách

Pa
vl

ov
sk

á

U Hradu

U Svárova

Rymáňská

Za Sokolovnou

U Merhoutové zahrady

U Křížku

N
a Parcelách

U
 Zvonice

Pod Dráhou

U Školky

V Polích
Zahradní

Za ohradou

Na Dráze

U staré zvonice

Hájecká

Spojovací

U
 O

kálu

Po
d 

Šp
aè

ko
u

K Vodojem
u

Na D
rá

ze

U vitráku

Rymáňský potok

Dolní

U hradu

H
áj

ec
ká

Svá
rov

sk
á

U
nhoš�

ská

U
 Studny

V Polích

Unhošť�ská

215

501

Mokřady Na Větráku

115/14

Pokyny

Výkres je vhodné tisknout barevně vzhledem k různému
barevnému označení prvků.

Červený Újezd

monoban
www.monoban.eu

2305 Územní studie
Červený Újezd
RD Červený Újezd s.r.o. Situace širších vztahů C.1

hranice řešeného území
územní studie US3

Měřítko
1:5000

hranice řešeného území



393

394

392

391

390

389

471/1

63/4

425/4

426/4

471/2

141/1

141/2 63/7

63/8

112

124

333

119/1

119/4

121/2

122/2

217/1

21
7/

2

69/7

115/12

23

123/1

123/2

125/1

125/2

126/1

438

81/5

525

529

439

115/19

121/3

63/12

216

96/1

96/2

110/2

125/3

361

373

115/9

125/5
125/6

125/7

493

491

492

64
/5 69/2

126/2

127/1

127/2

130/1

377

125/8

115/1

497

425/8

358

1/1

1/2

506

184

96/3

415

425/9

Mokřady Na Větráku

Pokyny

Výkres je vhodné tisknout barevně vzhledem k různému
barevnému označení prvků.

Legenda

Červený Újezd

64
/6

monoban
www.monoban.eu

2305 Územní studie
Červený Újezd
RD Červený Újezd s.r.o.

Hlavní výkres C.2

Unhošťská

RymaňskáMěřítko
1:1000

katastrální hranice

hranice řešeného území

hranice řešeného území
územní studie US3

navržená parcelace
830 m2
01

využitelná plocha pro
umístění objektů

3.0
6.0 8.0 6.0

3.0
3.0

3.0
3.0

3.0 3.0

6.0
8.0

6.0
3.0

3.0

6.0

6.0 8.0 6.0

3.0 3.0

3.0

2.0

max. počet NP: 1
+obytné podkroví

navržené koridory dopravní
infr. - vozovka

hranice nezastavitelného
území

zeleň

stávající domy
497

vstup do lokality / vjezd na
pozemek /

počet navržených parcel pro
RD9

vrstevnice 1 m

6.0

3.0

3.0

max. počet NP: 1
+obytné podkroví

max. počet NP: 1
+obytné podkroví

max. počet NP: 1
+obytné podkroví

max. počet NP: 1
+obytné podkroví

max. počet NP: 1
+obytné podkroví

max. počet NP: 1
+obytné podkroví09

1696 m2

6.
0

3.0

3.0

2.8

3.0

max. počet NP: 1
+obytné podkroví

Plocha ZP: 1232 m2

2.0

Plochy zeleně – přírodního
charakteru dle ÚP

115/13

115/14

3.0

max. počet NP: 1
+obytné podkroví

6.
0

3.03.0

3.0

2.
0

6.0

3.
0

2.
0

2.0

plocha: 827 m2

plocha: 805 m2
01

02

plocha: 847 m2
03

1068 m2
04

plocha: 985 m2
05

plocha: 899 m2

06

plocha: 814 m2
07

plocha: 895 m2
08

394

navržená výsadba stromů a
keřů



monoban
www.monoban.eu

Výkres je součástí architektonické studie a nenahrazuje
dokumentaci provedení stavby. Kóty na výkresu jsou
orientační a pro přípravu realizace je nutné zaměření.

2305 Územní studie
Červený Újezd
RD Červený Újezd s.r.o.

Koordinační situace - inženýrské sítě C.3

675

422/7

746

723722

64/7

81/6

58/20

58/19

58/18

115/34

522

58/2

58/3

58/4

424

471/1

4/39

129

135

311

315

58/14

63/2

63/3

63/4

63/5

63/6

425/4

426/3

426/4

426/5

471/2

481

140

141/1

141/2 63/7

63/8

63/9

63/10

64
/3

64
/4

112

124

333

119/1

119/2

119/3

119/4

119/5

119/6

121/2

122/2

217/1

21
7/

2

69/7

115/12

115/13

63
/11

22

23

24

123/1

123/2

125/1

125/2

126/1

4/52

4/41

134/4

115/15

438

25

26

29/1

29/2

4/4

4/5

69/9

77/13

78

81/5

4/13

134/5

524

525

529

439

4/6

4/9

4/10 4/11

4/12
7/1

7/2

479

477

484

115/16

115/17

115/18

115/19

121/3

63/12

426/6

7/3

7/8

7/9

7/10

216

219

8/1

8/2

11

12

81/1

96/1

96/2

220

110/1

110/2

125/3

361

373

4/29

4/30

115/9

125/5
125/6

125/7

487

493

491

492

64
/5

64
/6

69/2

69/3

69/4

126/2

4/31

101

127/1

127/2

130/1

73/18

77
/8

377

4/35

4/36

4/37

4/38

125/8

115/1

8/3

497

425/8

176

177

358

1/1

1/2

58/15

4/50

502

506

184

2/1

2/2

2/3

3/1

4/2

4/3

287

56/1

422/5

422/6

96/3

415

422

115/25

115/26

115/27

115/28

115/29

115/30

115/31

115/32

115/33

692

119/7 115/21

115/22

115/23

115/24

425/9

425/10

759

Rymáòská

U
 H

øi
št

ì
Spojovací

Dolní

Unhoš�ská

115/14

PE/25

PE/25

PE/32

PE/32

PE/32

PE/32

PE/32

PE/50

PE/50

PE/25

PE/50

PE-RC/63

PE/50

PE-RC/63

PVC DN 300

0,76% - 33,06 m

PVC DN 300

0,73% - 19,26 m

PVC DN 300

1,40% - 14,28 m

1,39% - 36,61 m
PVC DN 300

0,45% - 40,10 m
PVC DN 300

1,4
4%

 - 1
4,6

1 m

PVC DN 30
0

PVC DN 300

1,48% - 27,01 m

PVC DN 300

1,87% - 27,83 m

PVC DN 300

1,85% - 15,71 m

PVC DN 300

1,84% - 34,80 m

PVC DN 300
1,77% - 41,25 m

PVC DN 300

2,05% - 69,33 m

PVC DN 300
2,1%

 - 6,67 m

PVC DN 300

2,03% - 51,34 m

PVC DN 300

2,07% - 49,71 m

Napojení na stávající plynovodní síť

Napojení na stávající vodovodní řád

PVC DN 300
1,08% - 55,46 m

1,22% - 49,95 m
PVC DN 300

1,07% - 22,45 m
PVC DN 300

1,11% - 49,75 m

PVC DN 300

PVC DN 3000,54% - 50,11 m

PVC DN 3000,50% - 50,04 m

PVC DN 3000,49% - 53,34 m

PVC DN 300

0,52% - 42,29 m

PVC DN 300

0,79% - 45,61 m

PVC DN 300

1,74% - 51,14 m

PVC DN 300
1,17% - 19,66 m

Napojení na
stávající síť veřejného osvětlení
(podklad pozicie
síte není k dispozici)

Transformátor
umístěný na
stávajícím sloupu

Vedení VN včetně přeložení

Preložka el. vedení
na pozemku investora

RŠS8

 ŠS2

RŠS1

RŠS2

RŠS3

RŠS4

RŠS5

RŠS6

RŠS7

Pokyny

Výkres je vhodné tisknout barevně vzhledem k různému
barevnému označení prvků.

Legenda

hranice nezastavitelného
území

stávající kanalizace

rušená část kanalizace

přeložka elektr. VN vedení

vedení VN včetně rušené
části

vodovodní řád, přípojka
vody

veřejné osvětlení

splašková kanalizace,
přípojka kanalizace

plynovod, přípojka
plynovodu

NN vedení, přípojka

hranice řešeného území
územní studie US3

katastrální hranice

Měřítko
1:1500

Mokřady Na Větráku
Červený Újezd

hranice řešeného území

navržená parcelace

navržené koridory dopravní
infr. - vozovka

AutoCAD SHX Text
Trasa nn podz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn podz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn podz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn podz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn podz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn podz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn podz gz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn nadz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn nadz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn nadz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn nadz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn nadz

AutoCAD SHX Text
Trasa nn nadz izol

AutoCAD SHX Text
Trasa nn nadz izol

AutoCAD SHX Text
KP1

AutoCAD SHX Text
396,79

AutoCAD SHX Text
(395,19)

AutoCAD SHX Text
ŠA4

AutoCAD SHX Text
395,72

AutoCAD SHX Text
(394,06)

AutoCAD SHX Text
ŠA3

AutoCAD SHX Text
395,28

AutoCAD SHX Text
(393,69)

AutoCAD SHX Text
KP2

AutoCAD SHX Text
395,52

AutoCAD SHX Text
(393,92)

AutoCAD SHX Text
KP5

AutoCAD SHX Text
395,33

AutoCAD SHX Text
(393,73)

AutoCAD SHX Text
ŠA1.1

AutoCAD SHX Text
395,91

AutoCAD SHX Text
(394,52)

AutoCAD SHX Text
KP3

AutoCAD SHX Text
KP4

AutoCAD SHX Text
396,27

AutoCAD SHX Text
396,26

AutoCAD SHX Text
(394,66)

AutoCAD SHX Text
(394,67)

AutoCAD SHX Text
ŠA2

AutoCAD SHX Text
395,17

AutoCAD SHX Text
(393,39)

AutoCAD SHX Text
10-30.38

AutoCAD SHX Text
sklon - délka

AutoCAD SHX Text
34-24.61

AutoCAD SHX Text
sklon - délka

AutoCAD SHX Text
10-36.65

AutoCAD SHX Text
sklon - délka

AutoCAD SHX Text
PVC DN 100 d 110

AutoCAD SHX Text
PVC DN 100 d 110

AutoCAD SHX Text
PVC DN 100 d 110

AutoCAD SHX Text
PVC DN 100 d 110

AutoCAD SHX Text
PVC DN 100 d 110

AutoCAD SHX Text
PVC DN 100 d 110

AutoCAD SHX Text
PVC DN 100 d 110

AutoCAD SHX Text
PVC DN 100 d 110

AutoCAD SHX Text
PE DN 100 d 110 

AutoCAD SHX Text
PE DN 100 d 110 

AutoCAD SHX Text
PE DN 100 d 110 



393

394

392

391

390

389

471/1

63/4

425/4

426/4

471/2

141/1

141/2 63/7

63/8

112

124

333

119/1

119/4

121/2

122/2

217/1

21
7/

2

69/7

115/12

23

123/1

123/2

125/1

125/2

126/1

438

81/5

525

529

439

115/19

121/3

63/12

216

96/1

96/2

110/2

125/3

361

373

115/9

125/5
125/6

125/7

493

491

492

64
/5 69/2

126/2

127/1

127/2

130/1

377

125/8

115/1

497

425/8

358

1/1

1/2

506

184

96/3

415

425/9

Mokřady Na Větráku

Pokyny

Výkres je vhodné tisknout barevně vzhledem k různému
barevnému označení prvků.

Legenda

Červený Újezd

64
/6

monoban
www.monoban.eu

2305 Územní studie
Červený Újezd
RD Červený Újezd s.r.o.

Koordinační situace - koncepce dopravního řešení C.4

Unhošťská

RymaňskáMěřítko
1:1000

katastrální hranice

hranice řešeného území

hranice řešeného území
územní studie US3

navržená parcelace
830 m2
01

navržené koridory dopravní
infr. - vozovka

hranice nezastavitelného
území

stávající domy
497

vstup do lokality / vjezd na
pozemek /

vrstevnice 1 m

parkování pro 2 auta
na pozemku

8.0

8.0

8.0

napojení na komunikaci
přiléhající k řešenému území

06
parkování pro 2 auta
na pozemku

parkování pro 2 auta
na pozemku

05

04

03
parkování pro 2 auta
na pozemku

parkování pro 2 auta
na pozemku

02

parkování pro 2 auta
na pozemku

01

parkování pro 2 auta
na pozemku

08

parkování pro 2 auta
na pozemku

07

parkování pro 2 auta
na pozemku

09
115/14

115/13

394



124

121/2

122/2

115/12

123/1

64
/5

64
/6

358

119/1

184
525

123/2 216

21
7/

2

02
max. počet NP: 1
+obytné podkroví

plocha: 805 m2

plocha: 827 m2

plocha: 1068 m2

plocha: 895 m2

Pokyny

Výkres je vhodné tisknout barevně vzhledem k různému
barevnému označení prvků.

Legenda

Mokřady Na Větráku
Červený Újezd

plocha: 814 m2

monoban
www.monoban.eu

2305 Územní studie
Červený Újezd
RD Červený Újezd s.r.o.

Výkres regulace C.5

Unhošťská

Měřítko
1:500

Řez AA´

Řez BB´

katastrální hranice

hranice řešeného území
územní studie US3

navržená parcelace
830 m2
01

navržené koridory dopravní
infr. - vozovka

zeleň

vymezení oblasti pro
umístění RD

hranice řešeného území

hranice nezastavitelného
území

stávající domy
497

vstup do lokality / vjezd na
pozemek /

parkování pro
2 auta

na pozemku

parkování pro
2 auta

na pozemku

parkování pro
2 auta
na pozemku

parkování pro
2 auta
na pozemku

01
max. počet NP: 1
+obytné podkroví

03
max. počet NP: 1
+obytné podkroví

04
max. počet NP: 1
+obytné podkroví

05
max. počet NP: 1
+obytné podkroví

06
max. počet NP: 1
+obytné podkroví

parkování pro
2 auta
na pozemku

07
max. počet NP: 1
+obytné podkroví
parkování pro
2 auta
na pozemku

08
max. počet NP: 1
+obytné podkroví

parkování pro
2 auta
na pozemku

Parcelace pozemků
ozn. plocha využití

01 805 m2 zastavitelná plocha
02 827 m2 zastavitelná plocha
03 847 m2 zastavitelná plocha
04 1068 m2 zastavitelná plocha
05 985 m2 zastavitelná plocha
06 899 m2 zastavitelná plocha
07 814 m2 zastavitelná plocha
08 895 m2 zastavitelná plocha

______

součet 7140 m2

09 1696 m2 zastavitelná plocha

celková 
plocha 8836 m2

Regulace

počet podlaží: 1 NP + obytné podkroví
min. vzdálenost od soused. p.: 3 m
parkování na pozemku: 6 m odsazení hranice objektu
koeficient zastavění pozemku: max 30% pro izolované RD
koeficient zeleně: min. 60%
min.plocha stav. pozemků: 800 m2

parkování: počet stání 2 - na stav. pozemku

09
max. počet NP: 1
+obytné podkroví

parkování pro
2 auta

na pozemku

Plocha ZP: 1232 m2

Plochy zeleně – přírodního
charakteru dle ÚP

115/14

původní
parcelace dle

KN

115/13

plocha: 899 m2

plocha: 985 m2

plocha: 1696 m2

parkování pro
2 auta

na pozemku

plocha: 847 m2

3.0
6.0 8.0 6.0

3.0
3.0

3.0
3.0

3.0 3.0

6.0
8.0

6.0
3.0

3.0

6.0

6.0 8.0 6.0

3.0 3.0

3.0

2.0

6.0

3.0

3.0

6.
0

3.0

3.0

2.8

3.0

2.0

3.0

6.
0

3.03.0

3.0

2.
0

6.0

3.
0

2.
0

2.0



Pokyny

Výkres je vhodné tisknout barevně vzhledem k různému
barevnému označení prvků.

Legenda

katastrální hranice

monoban
www.monoban.eu

2305 Územní studie
Červený Újezd
RD Červený Újezd s.r.o.

Schematické příčné řezy AA´, BB´ - uliční profily C.6

Měřítko
1:250

8.0

8.0 6.06.0

6.08.06.0

Řez AA´ Řez BB´

Půdorys Půdorys

AA BB

6.0

8.06.0

08 05 08

01

navržená parcelace
830 m2
01

navržené koridory dopravní
infr. - vozovka

vymezení oblasti pro
umístění RD

zeleň


	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model

	Sheets and Views
	Model


